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Høringssvar - Utkast til forskrift om elektronisk faktura i offentlige anskaffelser 

 
Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi) viser til brev av 30. august 2018 fra Kommunal- og 
moderniseringsdepartementet KMD) vedr. utkast til forskrift om elektronisk faktura ved offentlige 
anskaffelser. 
 
 Departementet ønsker at høringsinstansene skal ta stilling til: 
1. Skal alle offentlige oppdragsgivere pålegges å stille krav om elektronisk fakturering i alle 

kontrakter som inngås etter anskaffelsesloven, dvs. alle anskaffelser over NOK 100.000? 
 
IMDi støtter forslaget, men mener at dette kravet bør gjelde alle offentlige anskaffelser, uansett 
beløpsstørrelse. 

 
2. Skal alle offentlige oppdragsgivere pålegges å rapportere andel faktura de mottar som 

elektronisk faktura i standardformatet?  
 

IMDi mener at alle offentlige oppdragsgivere kan pålegges å rapportere andel faktura de mottar som 
elektronisk faktura i standardformatet. Det er imidlertid viktig at rapporteringskravet ikke medfører 
betydelig mer arbeid for offentlige oppdragsgivere, og mener at.  arbeidsbyrden kan begrenses ved at 
rapporteringen kun skal skje en gang i året. 

3. Skal offentlige oppdragsgivere som håndterer faktura med sensitivt innhold pålegges også å 
håndtere denne type faktura elektronisk i standardformatet? 
 

 
IMDi mener at pålegget må ses i sammenheng med grad av sikkerhet i transport av e-fakturaer. 
Dersom oversendelse av e-fakturaer oppfyller sikkerhetsmessige krav, kan offentlige oppdragsgivere 
som håndterer faktura med sensitivt innhold også kunne pålegges å håndtere denne type faktura 
elektronisk i standardformat. 

 

 

Med vennlig hilsen 

Henrik Cafer Cenar                                                                                   Pierre Olongo Omedikonga 
økonomi- og tilskuddssjef                                                                          seniorrådgiver 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent. 


